[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2015 г.                                                                                                         № 746
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Новоладожского городского поселения

от 24.04.2015 года № 228 «Об утверждении графика проведения
государственного кадастрового учета земельных участков, на которых

расположены многоквартирные жилые дома, признанные

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

до 01.01.2012 года в границах территории МО Новоладожское
городское поселение»
                         В соответствии со ст.14 главы 5 Федерального закона от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», со ст. 16 Федерального закона от 29.12.2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», на основании региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013-2017 годах» (постановление Правительства Ленинградской области от 21.03.2013 года № 73 с изменениями на 11.12.2014г.), администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению администрации Новоладожского городского поселения от 24.04.2015 года № 228 «Об утверждении графика проведения государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 01.01.2012 года в границах территории МО Новоладожское городское поселение» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Тронькову О.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                             О.С.Баранова
Веселкова О.А.31-652
И.о.начальника отдела по управлению

муниципальным имуществом               __________________________  О.В.Тронькова
Начальник ФЭО                                    __________________________  Е.К.Кравцова

Начальник общего отдела                     __________________________   Н.В.Рыжова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

 Новоладожского городского поселения
От «____»________20__г. № ____

(Приложение)

График проведения до 01.09.2017 г. работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 01.01.2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации в границах территории МО Новоладожское городское поселение

	№ п/п
	Адреса земельных участков под многоквартирными жилыми домами
	Начало выполнения работ

	1
	ул.М.Горького, д.6, ул.М.Горького, д.8
	Июль 2015 года

	2
	ул.Володарского, д.14, ул.Ворошилова, д.12
	Август 2015 года

	3
	пр.Карла Маркса, дома №№ 37, 52, 52а, 54
	Сентябрь 2015 года

	4
	ул.Зеленая, д.4, ул.Зеленая, д.6
	Октябрь 2015 года

	5
	ул.Пионерская, д.6, ул.Володарского, д.12
	Ноябрь 2015 года

	6
	ул.Гагарина, дома № 3, 4, 5, 7
	Декабрь 2015 года

	7
	ул.Ворошилова, д.17, ул.Ворошилова, д.25
	Март 2016 года

	8
	ул.Пролетарский канал, д.24
	Май 2016 года

	9
	ул.Урицкого, дома №№ 9, 14
	Апрель 2016 года

	10
	ул.Креницы, дома №№ 1, 38
	Июнь 2016 года

	11
	ул.Суворова, д.5
	Июль 2016 года

	12
	пр.Карла Маркса, дома №№ 14, 17, 18, 20, 25
	Август 2016 года

	13
	пр.Карла Маркса, дома №№ 31, 36, 41, наб.Ладожской Флотилии,  д.42
	Сентябрь 2016 года